Legislativo local da decisão proferida no E. Tribunal de Contas, para que, exercendo sua função 

precípua  de  fiscalização,  monitore  eventual  execução  da  devolução  ao  erário  municipal,  pela 

Irmandade Santa Casa de Misericórdia, do valor de R$ 85.240,32 (oitenta e cinco mil, duzentos e 

quarenta reais e trinta e dois centavos) devidamente corrigido nos termos da lei.

Respeitosamente, 

Mauro Zamaro
Procurador Legislativo

OAB/SP 421.466

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.